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MİDYAT (Mardin), (DHA)- MARDİN Midyat İlçesi'nde PKK propagandası yaptıkları

iddiasıyla gözaltına alınan bazı şüphelilerin üzerinde ve evlerinde 1'er dolar

bulunması üzerinden soruşturma FETÖ- PKK bağlantısına yöneldi.

Midyat İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne yapılan ihbarlarda, aralarında öğretmen ve sağlık

çalışanlarının da bulunduğu bazı kişilerin PKK propagandası yaptıkları belirtilince

soruşturma başlatıldı. Yapılan operasyonda bazı şüphelilerin üzerlerinde ve evlerinde

1 dolar bulundu. Soruşturma FETÖ- PKK bağlantısının ortaya çıkarılması için

derinleştirildi.

Midyat Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan konuyla ilgili şu açıklama yapıldı:

"Başlatılan soruşturma kapsamında 30 kişi hakkında arama, el koyma ve gözaltına

alma kararı verildiği, bugün itibariyle 23 kişinin gözaltına alındığı anlaşılmıştır.

Türkiye genelinde yapılan FETÖ/PDY soruşturmalarının bir kısmında 1 ABD doları

çıktığı bilinmektedir. Bu soruşturma kapsamında PKK propagandası yapma suçundan

hakkında işlem yapılan bazı şüpheliler de 1 ABD dolarının çıkması üzerine, Cumhuriyet

Başsavcılığımızca her iki örgüt arasındaki bağlantılarının tespiti için soruşturma

derinleştirilerek titizlikle devam etmektedir. Şüpheliler hakkında TCK'nın 309 ve 314

maddeleri ile 3713 sayılı yasa hükümlerince işlemler yapılmaktadır. Gelişmeler ayrıca

kamuoyu ile paylaşılacaktır. Kamuoyuna saygı ile duyurulur."
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Yasal Bilgilendirme

Mardin haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Mardin ilinden
Midyat'ta PKK operasyonuda PKK- FETÖ soruşturması hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 14 Ağustos 2016 tarihinde saat
17 44’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Midyat'ta PKK operasyonuda PKK- FETÖ
soruşturması haberi güncellenecektir.
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Diyanet İşleri Başkanı Erbaş: Kuran her

zaman bizimle beraber olmalı

Ali Erbaş: 20 milyon kişi kulaktan dolma

dini bilgiler alıyor

Ahmet Türk, Mardin Büyükşehir için

HDP'den aday adayı

Mardin'de 'Siyasette Kadın Çalıştayı'

başladı

Mardin'de sağanak sele neden oldu Irak'ta öldürülen Türk şoförün

ağabeyinden 'tazminat' tepkisi

Tatbikat gereği düşen helikopterdeki

yaralılar için zamanla yarıştılar
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Mardin'de PKK operasyonunda 36 kişiye

gözaltı
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